
Liste des qualifiés

Duos et Ensembles

GR - Championnat de France Elite, Équipes et Ensebmles

23, 24 et 25 mai 2025 - Paris

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS MONTLUÇON

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUNIER LONS LE SAUNIER

GRAND EST UNION HOERDT HOERDT

GRAND EST AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE VANDOEUVRE

GRAND EST STRASBOURG RYTHMIC CLUB STRASBOURG

HAUTS-DE-FRANCE LE REVEIL BOULOGNE/MER

HAUTS-DE-FRANCE LOMME GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LOMME

LA REUNION GR LA SALINE REUNION LA SALINE

NORMANDIE CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS CHERBOURG OCTEVILLE

NORMANDIE AVANT GARDE CAENNAISE CAEN

NOUVELLE-AQUITAINE ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLENAVE D'ORNON VILLENAVE D'ORNON

NOUVELLE-AQUITAINE ATLANTIQUE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ROYAN

OCCITANIE ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS COLOMIERS

OCCITANIE ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SPORTS ACROBATIQUES BEZIERS

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR ASPTT NICE GR NICE

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE AIX EN PROVENCE

REGROUPEMENT LAVAL BOURNY GYM LAVAL

REGROUPEMENT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BREIZH'ILLIENNE THORIGNÉ-FOUILLARD

ILE-DE-FRANCE LES DEMOISELLES DES LILAS LES LILAS

ILE-DE-FRANCE FERTOISE ET MAISSOISE GRFM LA FERTE ALAIS

ILE-DE-FRANCE GYMNASTIQUE CLUB DE WISSOUS WISSOUS

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES ASSOCIATION SPORTIVE FONTAINE FONTAINE

OCCITANIE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LE BOULOU LE BOULOU

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR Sporting Club Olympique Collois - Gymnastique Rythmique LA COLLE SUR LOUP

REGROUPEMENT LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

GRAND EST ESPERANCE PFASTATT PFASTATT

Qualifiés sur les quotas Réserve

Qualifiés sur les quotas Régions ou Regroupement

Duos National 13 ans et moins



Liste des qualifiés

Duos et Ensembles

GR - Championnat de France Elite, Équipes et Ensebmles

23, 24 et 25 mai 2025 - Paris

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES ALLOBROGE ANNECY ANNECY

AUVERGNE-RHONE-ALPES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLIEU BOURGOIN JALLIEU

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE BELFORT GYMNASTIQUE BELFORT

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUNIER LONS LE SAUNIER

GRAND EST GR SAVERNE SAVERNE

GRAND EST ESPERANCE PFASTATT PFASTATT

HAUTS-DE-FRANCE RACING CLUB ARRAS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ARRAS

NORMANDIE NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE ELBEUF

NOUVELLE-AQUITAINE ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLENAVE D'ORNON VILLENAVE D'ORNON

OCCITANIE MONTPELLIER  GRS MONTPELLIER

OCCITANIE RYTHMIQUE CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD MONTGAILHARD

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR BANDOL

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE MARSEILLE

REGROUPEMENT GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN JOUE LES TOURS

REGROUPEMENT SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE ORLEANS

ILE-DE-FRANCE GR VAL D'EUROPE BAILLY-ROMAINVILLIERS

ILE-DE-FRANCE GRS GLACIERE XIII PARIS PARIS

ILE-DE-FRANCE RAMBOUILLET SPORTS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE RAMBOUILLET

ILE-DE-FRANCE CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CERGY - PONTOISE

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES CLUB MUNICIPAL OMNISPORT GR VENISSIEUX VENISSIEUX

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE DYNAMIQUE BISONTINE BESANÇON

HAUTS-DE-FRANCE VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE METROPOLE VILLENEUVE D'ASCQ

NOUVELLE-AQUITAINE ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE PESSAC ALOUETTE PESSAC ALOUETTE

REGROUPEMENT ANGERS GYMNASTIQUE ANGERS

GRAND EST STRASBOURG G.R.S. STRASBOURG

Qualifiés sur les quotas Réserve

Qualifiés sur les quotas Régions ou Regroupement

 Duos National Toutes Catégories



Liste des qualifiés

Duos et Ensembles

GR - Championnat de France Elite, Équipes et Ensebmles

23, 24 et 25 mai 2025 - Paris

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLIEU BOURGOIN JALLIEU

AUVERGNE-RHONE-ALPES GRENOBLE GYM GRENOBLE

AUVERGNE-RHONE-ALPES ALLOBROGE ANNECY ANNECY

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE LOUHANS GRS CLUB LOUHANS

GRAND EST UNION HOERDT HOERDT

GRAND EST STRASBOURG G.R.S. STRASBOURG

GRAND EST SOCIETE DE GYMNASTIQUE GUEBWILLER GUEBWILLER

GRAND EST ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE THIONVILLE

GRAND EST METZ - GYM METZ

HAUTS-DE-FRANCE LE REVEIL BOULOGNE/MER

HAUTS-DE-FRANCE VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE METROPOLE VILLENEUVE D'ASCQ

LA REUNION GR LA SALINE REUNION LA SALINE

NORMANDIE AVANT GARDE CAENNAISE CAEN

OCCITANIE ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET EN ROUSSILLON CANET EN ROUSSILLON

OCCITANIE COQUELICOT TOULOUSE GYM TOULOUSE

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE AIX EN PROVENCE

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR A.J.S. LA GARDE GRS LA GARDE

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES SOLLIES

REGROUPEMENT SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE ORLEANS

ILE-DE-FRANCE RUEIL ATHLETIC CLUB GRS RUEIL MALMAISON

ILE-DE-FRANCE ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE ISSY LES MOULINEAUX

ILE-DE-FRANCE ANTONY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ANTONY

ILE-DE-FRANCE CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CERGY - PONTOISE

ILE-DE-FRANCE GRS PARIS CENTRE PARIS

ILE-DE-FRANCE UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CRETEIL

Qualifiés sur les quotas Régions ou Regroupement

Ensemble National 13 ans et moins



Liste des qualifiés

Duos et Ensembles

GR - Championnat de France Elite, Équipes et Ensebmles

23, 24 et 25 mai 2025 - Paris

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES LYON GR LYON

OCCITANIE RYTHMIQUE CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD MONTGAILHARD

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR GR COTE D'AZUR VALBONNE

REGROUPEMENT SAINT NAZAIRE GR SAINT NAZAIRE

GRAND EST GRS FORTSCHWIHR FORTSCHWIHR

Qualifiés sur les quotas Réserve



Liste des qualifiés

Duos et Ensembles

GR - Championnat de France Elite, Équipes et Ensebmles

23, 24 et 25 mai 2025 - Paris

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES CLUB OMNISPORT DE SAINT FONS SECTION GR SAINT FONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GR BOURG EN BRESSE

AUVERGNE-RHONE-ALPES LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE BELLEGARDE - SECTION GYMNASTIQUEBELLEGARDE SUR VALSERINE

AUVERGNE-RHONE-ALPES AMICALE LAIQUE JULES FERRY AMBERIEU EN BUGEY

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE DYNAMIQUE BISONTINE BESANÇON

GRAND EST ESPERANCE PFASTATT PFASTATT

GRAND EST AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE VANDOEUVRE

HAUTS-DE-FRANCE VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE METROPOLE VILLENEUVE D'ASCQ

NORMANDIE ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONSECOURS BONSECOURS

NOUVELLE-AQUITAINE L'UNION ST BRUNO BORDEAUX BORDEAUX

OCCITANIE ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET EN ROUSSILLON CANET EN ROUSSILLON

OCCITANIE ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SPORTS ACROBATIQUESBEZIERS

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE AIX EN PROVENCE

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES SOLLIES

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE-MARGUERITE MARSEILLE

REGROUPEMENT CLUB SPORTIF DE MONTOIR GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MONTOIR DE BRETAGNE

REGROUPEMENT REZE GRS REZE

REGROUPEMENT SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE ORLEANS

REGROUPEMENT ANGERS GYMNASTIQUE ANGERS

ILE-DE-FRANCE GRS PARIS CENTRE PARIS

ILE-DE-FRANCE MENNECY GR MENNECY

ILE-DE-FRANCE CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN BRIE SUCY EN BRIE

ILE-DE-FRANCE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BALLAINVILLIERS BALLAINVILLIERS

Qualifiés sur les quotas Régions ou Regroupement

Ensemble National 15 ans et moins



Liste des qualifiés

Duos et Ensembles

GR - Championnat de France Elite, Équipes et Ensebmles

23, 24 et 25 mai 2025 - Paris

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES ALLOBROGE ANNECY ANNECY

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BESANÇON

GRAND EST GR SAVERNE SAVERNE

REGROUPEMENT LA NANTAISE NANTES

NOUVELLE-AQUITAINE ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE PESSAC ALOUETTE PESSAC ALOUETTE

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR STADE LAURENTIN GRS SAINT LAURENT DU VAR

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ISTRES

Qualifiés sur les quotas Réserve



Liste des qualifiés

Duos et Ensembles

GR - Championnat de France Elite, Équipes et Ensebmles

23, 24 et 25 mai 2025 - Paris

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES ASSOCIATION SPORTIVE FONTAINE FONTAINE

AUVERGNE-RHONE-ALPES ECULLY GR ET GFL ECULLY

AUVERGNE-RHONE-ALPES JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GR BOURG EN BRESSE

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE DYNAMIQUE BISONTINE BESANÇON

GRAND EST GRS FORTSCHWIHR FORTSCHWIHR

HAUTS-DE-FRANCE L'EXPRESSION GYMNIQUE ET RYTHMIQUE TOURCOING TOURCOING

HAUTS-DE-FRANCE CALAIS GRS CALAIS

NORMANDIE CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS CHERBOURG OCTEVILLE

NOUVELLE-AQUITAINE ATLANTIQUE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ROYAN

NOUVELLE-AQUITAINE ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLENAVE D'ORNON VILLENAVE D'ORNON
OCCITANIE LA COLOMBE GYMNIQUE COLOMIERS

OCCITANIE COQUELICOT TOULOUSE GYM TOULOUSE

OCCITANIE LE RALLIEMENT MURET MURET

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE AIX EN PROVENCE

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES SOLLIES

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTIQUE GR Côte d'AzurCARROS

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE-MARGUERITE MARSEILLE

REGROUPEMENT LA BLESOISE BLOIS

REGROUPEMENT GR sur Ille Saint Grégoire SAINT GRÉGOIRE

REGROUPEMENT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CLUB DE LIGUEIL LIGUEIL

ILE-DE-FRANCE FERTOISE ET MAISSOISE GRFM LA FERTE ALAIS

ILE-DE-FRANCE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPORTS BOIS COLOMBES

ILE-DE-FRANCE UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CRETEIL

ILE-DE-FRANCE CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN BRIE SUCY EN BRIE

ILE-DE-FRANCE UNION SPORTIVE RIS ORANGIS GRS RIS ORANGIS

ILE-DE-FRANCE ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNES CORBEIL ESSONNES

Qualifiés sur les quotas Régions ou Regroupement

Ensemble National 17 ans et moins



Liste des qualifiés

Duos et Ensembles

GR - Championnat de France Elite, Équipes et Ensebmles

23, 24 et 25 mai 2025 - Paris

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES GRENOBLE GYM GRENOBLE

HAUTS-DE-FRANCE VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE METROPOLE VILLENEUVE D'ASCQ

OCCITANIE ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SPORTS ACROBATIQUESBEZIERS

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS SALON DE PROVENCE

Qualifiés sur les quotas Réserve



Liste des qualifiés

Duos et Ensembles

GR - Championnat de France Elite, Équipes et Ensebmles

23, 24 et 25 mai 2025 - Paris

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES ECULLY GR ET GFL ECULLY

AUVERGNE-RHONE-ALPES CORBAS GR CORBAS

AUVERGNE-RHONE-ALPES LYON MONTCHAT GR LYON

GRAND EST LES EDELWEISS DE COSNES ET ROMAIN COSNES & ROMAIN

GRAND EST ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE THIONVILLE

GRAND EST STRASBOURG G.R.S. STRASBOURG

HAUTS-DE-FRANCE L'EXPRESSION GYMNIQUE ET RYTHMIQUE TOURCOING TOURCOING

HAUTS-DE-FRANCE VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE METROPOLE VILLENEUVE D'ASCQ

LA REUNION GR LA SALINE REUNION LA SALINE

NORMANDIE NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE ELBEUF

NOUVELLE-AQUITAINE ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLENAVE D'ORNON VILLENAVE D'ORNON

NOUVELLE-AQUITAINE L'UNION ST BRUNO BORDEAUX BORDEAUX

OCCITANIE ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET EN ROUSSILLON CANET EN ROUSSILLON

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMNASTIQUE RYTHMIQUEMARTIGUES

REGROUPEMENT CLUB SPORTIF DE MONTOIR GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MONTOIR DE BRETAGNE

REGROUPEMENT LA BLESOISE BLOIS

REGROUPEMENT CERCLE PAUL BERT RENNES

REGROUPEMENT LA NANTAISE NANTES

ILE-DE-FRANCE RAMBOUILLET SPORTS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE RAMBOUILLET

ILE-DE-FRANCE GRS GLACIERE XIII PARIS PARIS

ILE-DE-FRANCE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BALLAINVILLIERS BALLAINVILLIERS

ILE-DE-FRANCE SCA 2000 EVRY EVRY

ILE-DE-FRANCE ANTONY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ANTONY

ILE-DE-FRANCE FERTOISE ET MAISSOISE GRFM LA FERTE ALAIS

Qualifiés sur les quotas Régions ou Regroupement

Ensemble Nationale Toutes Categories 



Liste des qualifiés

Duos et Ensembles

GR - Championnat de France Elite, Équipes et Ensebmles

23, 24 et 25 mai 2025 - Paris

Region Club Ville

AUVERGNE-RHONE-ALPES CLUB MUNICIPAL OMNISPORT GR VENISSIEUX VENISSIEUX

AUVERGNE-RHONE-ALPES CLUB GYMNIQUE RILLIEUX RILLIEUX LA PAPE

GRAND EST ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE REIMS

HAUTS-DE-FRANCE LOMME GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LOMME

NORMANDIE ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONSECOURS BONSECOURS

OCCITANIE COQUELICOT TOULOUSE GYM TOULOUSE

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE MARSEILLE

Qualifiés sur les quotas Réserve


